
Chcete si zahrát pod Vyšehradem?

Napsal uživatel Belmondo 
Pondělí, 09 Červen 2008 03:00

Pošesté se otevírá možnost pro všechny folkové a žánrově příbuzné písničkářky i písničkáře,
dua a skupiny v dalším ročníku písničkové soutěže Notování pod Vyšehradem probíhající v
pražském P-klubu, v Trojické. Největší množství zajímavých informací najdete v reportážích z
jednotlivých kol soutěže pravidelně uveřejňovaných na tomto serveru, který je jedním z
mediálních partnerů soutěže.

V ročníku 2008-2009 může vzhledem k omezené kapacitě soutěžit opět jen 36 interpretů.
Máte-li zájem o bližší informace, případně o možnost soutěžního vystoupení, ozvěte se nám na
naši kontaktní mailovou adresu: notovanipodvysehradem@seznam.cz . Obratem vám zpět
odešleme Soutěžní řád, v němž najdete vše důležité týkající se Notování a Přihlašovalo, jehož
vyplněním se lze přihlásit. Vzhledem k rostoucímu zájmu je lépe neváhat.

Děkujeme za váš zájem a těšíme na další ročník

Za celou Pořadatelskou radu Notování pod Vyšehradem

 1 / 1

mailto:notovanipodvysehradem@seznam.cz

